
4/8

5/13

6/10

7/15
(第3)

8/5

9/9

10/14

11/18
(第３)

12/9

1/13

2/10

3/10

学童の小学生と一緒に遊ぼう 万尾公民館

赤い羽根共同募金助成事業

産後の身体を知ろう
　　　　助産師　浦野あずささん

万尾公民館

地域の桜の名所をお散歩しよう
　雨天の場合…公民館で工作

十二町保育園

十二町保育園

39フルーツパーク

　令和７年度 活動予定

中谷内公民館

eスポーツを体験しよう
　　　　氷見市社会福祉協議会より

保育の出前
　　　　地域子育てセンターより

ブルーベリー摘み　※地区の助成あり
　雨天の場合…植物園で遊ぼう

※赤字は週変更です。

ウルキビレッジで焼き芋をしよう ウルキビレッジ
（西朴木）

幼児食らくらくメニュー講座
　　　　　氷見市健康課ほか

万尾公民館

保育の出前「クリスマス」
　　　　　アソカ子育て支援センター

十二町保育園

十二町保育園

木のおもちゃを作ろう
　　　　　IKARI木工舎　五十里伊規子さん
※地区の助成あり、一部負担あり

十二町保育園

赤い羽根共同募金助成事業

うたごえコンサート【フェリーチェ】
十二町保育園

保育の出前
　　　　　地域子育てセンター

じゅんちょきっず から、

入園前のお子さんや赤ちゃんをお持ちの皆さんへのご招待です！

～ ご案内 ～
・毎月第２火曜日9:30受付 10時より

・十二町保育園 他 にて

・参加は無料、要予約
・年度途中からの参加もOKです。
・おじいちゃま、おばあちゃまも、

ぜひお孫さんと一緒にお越しください。

地区子育てサークルとは…

このご案内をさし上げたのは……
十二町地区社会福祉協議会です

お世話をするのは……
主任児童委員･母子保健推進員･
ひみ子育て応援団･ほか

お問い合せやお申込みは……

森越真知子
090-1396-7693

地域子育てセンター
74-8453

子どもに地元の友達を作ろう
子育て仲間同士のおしゃべりをしよう
子育てのいろいろな質問をしよう
母親としてスキルアップしよう

“地区の子どものための地区住民
による子育て支援活動のことを
「地区子育てサークル」と呼んで
います。十二町地区社会福祉協議
会からの援助や十二町保育園の協
力もあります。十二町地区では平
成15年から実施しています。ぜひ、
お子さんとお仲間に！平成25年
「子育て支援とやま賞」受賞

★将来のお子さんの入所とは関係
ありません。
★実家が十二町校区の方、妊娠中
の方もぜひご利用ください。


