# じゅんちょきっずから、

入園前のお子さんや赤ちゃんをお持ちの皆さんへのご招待です!

# 地区子育でサークルの仲間になりましょう!

## ~ ご案内 ~

- ・毎月第2火曜日9:30受付 10時ょり
- ・十二町保育園 他 にて
- ・参加は無料、要予約
- ・年度途中からの参加もOKです。
- ・おじいちゃま、おばあちゃまも、ぜひお孫さんと一緒にお越しください。

子どもに地元の友達を作ろう 子育て仲間同士のおしゃべりをしよう 子育てのいろいろな質問をしよう 母親としてスキルアップしよう



令和7年度 活動予定器

## 地区子育てサークルとは…

"地区の子どものための地区住民による子育て支援活動のことを「地区子育てサークル」と呼んでいます。十二町地区社会福祉協議会からの援助や十二町保育園の協力もあります。十二町地区では平成15年から実施しています。ぜひ、お子さんとお仲間に!平成25年「子育て支援とやま賞」受賞

- ★将来のお子さんの入所とは関係 ありません。
- ★実家が十二町校区の方、妊娠中 の方もぜひご利用ください。

### このご案内をさし上げたのは……

十二町地区社会福祉協議会です

#### お世話をするのは……

主任児童委員・母子保健推進員・ ひみ子育て応援団・ほか

#### お問い合せやお申込みは……

森越真知子

090-1396-7693 地域子育てセンター 74-8453

4/8	地域の桜の名所をお散歩しよう 雨天の場合…公民館で工作	中谷内公民館
5/13	eスポーツを体験しよう 氷見市社会福祉協議会より	十二町保育園
6/10	保育の出前 地域子育てセンターより	十二町保育園
7/15 (第3)	ブルーベリー摘み ※地区の助成あり 雨天の場合…植物園で遊ぼう	39フルーツパーク
8/5	学童の小学生と一緒に遊ぼう	万尾公民館
9/9	赤い羽根共同募金助成事業 産後の身体を知ろう 助産師 浦野あずささん	万尾公民館
10/14	  ウルキビレッジで焼き芋をしよう 	ウルキビレッジ (西朴木)
11/18 (第3)	幼児食らくらくメニュー講座 氷見市健康課ほか	万尾公民館
12/9	保育の出前「クリスマス」 アソカ子育て支援センター	十二町保育園
1/13	保育の出前 地域子育てセンター	十二町保育園
2/10	木のおもちゃを作ろう IKARI木工舎 五十里伊規子さん ※地区の助成あり、一部負担あり	十二町保育園
3/10	赤い羽根共同募金助成事業 うたごえコンサート【フェリーチェ】	十二町保育園

※赤字は週変更です。